Герб
Муниципальное образование

«Щегловское сельское поселение»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.01.2024                                                                                                №3.2/24-п
п. Щеглово

Об отмене постановления
администрации от 23.10.2023г. №
126.3/23-п «Об утверждении
административного Регламента
администрации МО «Щегловское
сельское поселение» по
предоставлению муниципальной
услуги «Установление соответствия
разрешенного использования
земельного участка классификатору
видов разрешенного использования
земельных участков на территории МО
«Щегловское сельское поселение»
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом МО
«Щегловское сельское поселение» Всеволожского муниципального района
Ленинградской области, разъяснениями Комитета правового обеспечения
Ленинградской области (письмо от 28.12.2023 № ЮК-02-6440/2023)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации МО «Щегловское
сельское поселение» от 23.10.2023г. № 126.3/23-п «Об утверждении
административного Регламента администрации МО «Щегловское сельское
поселение» по предоставлению муниципальной услуги «Установление

соответствия разрешенного использования земельного участка
классификатору видов разрешенного использования земельных участков на
территории МО «Щегловское сельское поселение» Всеволожского
муниципального района Ленинградской области»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования (обнародования).

3.  Настоящее Постановление подлежит направлению в Правительство
Ленинградской области для включения в регистр муниципальных
нормативно-правовых актов Ленинградской области.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                  Н.В.Казанцев
Муниципального образования
«Щегловское сельское поселение»